
Piątnica wśród najsilniejszych marek w Polsce

Już po raz 14. dziennik Rzeczpospolita opublikował wyniki Rankingu Najcenniejszych Polskich Marek. Jak wynika z
tegorocznego zestawienia, swoją bardzo mocną pozycję ponownie potwierdziła Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w
Piątnicy. Spółdzielnia zajęła 10. miejsce w Rankingu Siły Marki – zestawieniu 100 najsilniejszych marek, awansując tym
samym z ubiegłorocznej 17. pozycji.

Awans o siedem miejsc to efekt znakomitych wyników Piątnicy w kluczowych
rankingach cząstkowych określających siłę marki. Składają się na nią takie czynniki jak
postrzeganie marki, relacje z klientami, pozycja rynkowa i rodzaj rynku. Wyniki każdej z
marek ustalane są na podstawie badań opinii konsumentów.

Ranking Siły Marki obejmuje 100 najsilniejszych polskich marek z różnych branż.
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Piątnicy zajęła 10. pozycję, odnotowując zarazem
najlepszy wynik spośród wszystkich marek mleczarskich w Polsce. Spółdzielnia
wyprzedziła takich gigantów jak m.in.: TVN, Orlen czy PZU. Co także warte
podkreślenia, Piątnica uzyskała bardzo dobre wyniki w rankingach cząstkowych. W
zestawieniu lojalności klientów zajęła wysokie 5. miejsce, poprawiając ubiegłoroczną 9.
lokatę. Również w rankingu postrzeganej wartości przez konsumentów Piątnica zajęła
7. miejsce - awans z 10. lokaty w poprzednim roku.

- Wyniki Rankingu Najcenniejszych Polskich Marek Rzeczpospolitej to dowód, jak
wielkim zaufaniem obdarzają nas konsumenci. Fakt, że w tak ważnych kategoriach jak
lojalność klientów czy postrzegana jakość i wartość jesteśmy najwyżej ocenianą marką
mleczarską, jest dla nas ogromnym wyróżnieniem. Ten sukces nie byłby możliwy bez
zaangażowania i ciężkiej pracy bardzo wielu osób: naszych rolników dostarczających
nam najlepszej jakości mleko i pracowników naszej spółdzielni. To wyróżnienie
potwierdza, że codzienne starania są zauważane przez najważniejszych recenzentów:
naszych konsumentów. – mówi Łukasz Kalinowski, wiceprezes OSM Piątnica.

________________________________

O firmie OSM PIĄTNICA:

OSM Piątnica jest spółdzielnią mleczarską zrzeszającą ponad 2 tysiące rolników
prowadzących gospodarstwa na Mazowszu, Kurpiach i Podlasiu. Spółdzielnia
rozpoczęła swoją działalność ponad 40 lat temu, od początku uznając za swój priorytet
dbałość o najwyższą jakość, naturalność i innowacyjność produktów. To właśnie pasja
do natury i wieloletnia konsekwencja w oferowaniu jej walorów pozwoliły firmie stać się
jedną z najnowocześniejszych i najszybciej rozwijających się mleczarni w kraju i na
świecie zdobywając przy tym zaufanie rzeszy konsumentów. Najlepszym tego
dowodem są liczne wyróżnienia i nagrody m.in. przyznany tytuł Superbrands 2018.
Marka Piątnica uplasowała się na 6. pozycji wśród najbardziej polecanych przez
konsumentów marek w Polsce. Równocześnie zajęła 1. miejsce w kategorii nabiał,
potwierdzając swoją silną pozycję w branży mleczarskiej.



Oferta obejmuje szeroki asortyment produktów mleczarskich takich jak Serek Wiejski,
którego jest pierwszym producentem w Polsce, świeże śmietany, ser mascarpone,
świeże twarogi w klinku, serki do smarowania (marki Twój Smak, Twój Smak Puszysty 
i Milandia) oraz produkty fermentowane – jogurty naturalne, jogurty typu greckiego z
owocami, kefiry oraz zsiadłe mleko. Piątnica to pierwsza w Polsce firma mleczarska,
która wprowadziła na polski rynek Mleko Wiejskie w innowacyjnej butelce z uchwytem,
świeże Mleko Ekologiczne – pochodzące z certyfikowanych gospodarstw ekologicznych
z terenów Kurpi Zielonych oraz Bez laktozy – pozbawiony charakterystycznego
słodkiego posmaku, pełen witamin i wartości odżywczych świeży bezlaktozowy produkt
mleczny.

Spółdzielnia jako pierwsza w Polsce wdrożyła kompleksowy program poprawy jakości
surowca. W związku z tym z początkiem kwietnia 2016 r. dostawcy mleka do OSM
Piątnica rozpoczęli żywienie krów paszami bez składników modyfikowanych
genetycznie (GMO). Efektem tych działań było wprowadzenie przez Spółdzielnię na
opakowaniach jej produktów specjalnego oznaczenia: „Bez GMO. Z mleka od krów
karmionych paszami bez GMO”. Jest to dla konsumentów swoistym potwierdzeniem, że
OSM Piątnica do produkcji swoich wyrobów wykorzystuje składniki wolne od
genetycznie zmodyfikowanych organizmów, chroniąc naturalne środowisko.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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